14-02-2024 19:47:56

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com o período de chuvas aumenta o número de buracos nas vias públicas, que de fato trazem grandes
transtornos a toda comunidade Uberlandense, devido aos prejuízos materiais ocasionados pela quebra de veículos
automotores, bem como o aumento dos riscos de acidentes, sendo necessário a execução do serviço em comento.

para que realize operação tapa buracos na rua

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 10-02-2017

RUA JOSÉ DE OLIVEIRA PINTO, ESQUINA COM A CARLOS GOMES, TUBALINA, 38.412-098,
UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TAPA BURACO Nº 951/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 36, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Michele Bretas

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 10 de fevereiro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Michele Bretas

Nome Quantidade

Ver. Michele Bretas 1

1Total